
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2024. (II. 16.) önkormányzati 

rendelete 

a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2024. évi illetményalapjának 

megállapításáról 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország 2024. évi központi 

költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 75. § (3) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország 2024. évi 

központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 62. § (6) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A képviselő-testület a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

illetményalapját 2024. évben 77.770 forintban állapítja meg. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

3. § 

A rendelet rendelkezéseit 2024. január 1. napjától kell alkalmazni. 

 

 

Sárvár, 2024. február 16. 

 

 

 

   Kondora István s.k.     Dr. Szijártó Valéria s.k. 

                                      polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2024. február 16. 

 

 

         Dr. Szijártó Valéria s.k. 

          címzetes főjegyző 


